O/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAÇÃo cMc/N"_:iL /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a instalação da rede coletora de
esôoto em toda extensão do bairro Pires..

J ustificativa

Em varias visitas ao bairro pude observar problemas, ate mesmo de saúde publica,
gerados pelo descartc incorreto do esgoto.
A fim de trazer condlções e melhorias de sobrevivência aos moradores realizo a presente
indicação..

Congonhas, 13 de julho de 2023.

?-y

-l
Se

-t

bastião Moreira
Vereador

cámara MuniciPal de Congonha6

llllffi lfl l[fl llillffi llllillllllll tllilill
PROTOCOLO GERAL 2398/2021
Dara: 14/07/2023' Horárlo: 14:14

Leglslativo

Câmar3 Municipal de Congonh3s
Rua i)r. PacÍÍico Homem Júnior, 82, Cenlio, Congonhas/MG - Ielelonc: (31) 3731-1840 - E-mail: (;âmara@congonhas.mg.leq.br
www. congonhâs.mg.leg.br